关于公布 2018 年杭州市青少年（小学组）

航空模型比赛获奖情况的通知

杭州市青少年（小学组）航空模型比赛各参赛队：

在各参赛学校和代表队师生的积极参与下， 2018 年杭州市青少

年（小学组）航空模型比赛圆满结束。现将比赛获奖情况公布如下：

姓名 学校 项目 等奖

潘成俊 杭州市抚宁巷小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

吕泓毅 杭州市长寿桥小学凤起校区 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

范闻涛 杭师大东城实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

钟秉翰 桐庐县迎春小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

黄佳堃 杭州市安吉路实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

陈鑫语 杭州天成教育集团 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

董翰宇 杭州绿城育华小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

许  多 杭州绿城育华小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

柏金晶 杭师大东城实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

张彦彬 桐庐县春江小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

胡懋诚 杭州市采荷第一小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

张家喆 桐庐县瑶琳小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

汤张羽 杭师大东城实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

周闻波 杭师大东城实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

俞哲轩 杭州市星洲小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

蒋承哲 杭州师范大学第一附属小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

陈志彬 杭州市采荷第一小学 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

占晨晨 杭州天成教育集团 橡筋动力滑翔机计时赛 一等奖

蒋妍钰 杭州天成教育集团 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

许诺 杭州江南实验学校   橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

沈泓旭 杭州市安吉路实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

尉家禾 杭州市抚宁巷小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

厉润 杭州市崇文实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

金子越 杭州市滨文小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

邵立渊 杭州市保俶塔实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

潘家驰 杭州市星洲小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

吴其洋 杭州绿城育华小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

袁欣然 杭州师范大学第一附属小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

施毅豪 杭州市安吉路实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

吴子曰 杭州市采荷第一小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

周子义  杭州市胜利实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

陈锴 杭州市采荷第二小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

丁子轩 杭州市采荷第一小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

高雨昕 杭州市彩虹城小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

张乐瑶 杭州市安吉路实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

王子烨  杭州市胜利实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

叶珏 淳安县青溪新城小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

虞景昊 杭州绿城育华小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

何书畅 杭州市抚宁巷小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

熊九祥 杭州天成教育集团 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

章  珏 杭州市长河小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

徐奕洋 杭州市茅以升实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

顾浩恺 杭州市滨文小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

詹茗书 杭州市长河小学 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

奚旷 杭州市长寿桥小学凤起校区 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

毛未雨 杭州市文海实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 二等奖

沈冬辰 杭州绿城育华小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

黄毅 杭州市茅以升实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

张逸轩 杭州市行知小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

刘卓彦 杭州市长寿桥小学长寿校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

叶子君 杭州市长寿桥小学长寿校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

张灵希 杭州市安吉路实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

谢以轩 杭州江南实验学校   橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

黄钟添 杭州市长河小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

夏梓程 临安市昌化镇第二小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

程李冬 杭州天成教育集团 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

王永杭 桐庐县洋洲小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

史锦轩 杭州市滨文小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

舒新 杭州市长寿桥小学长寿校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

徐艺萌 杭州市胜蓝实验小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

詹奕韬 杭州市长河小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

孙振轩 杭州市行知小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

汤鸿锐 桐庐县学府小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

童子聪 临安市昌化镇第二小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

周子翔 杭州市长寿桥小学凤起校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

金圣博 临安市昌化镇第二小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

赵锦泓 杭州市长寿桥小学长寿校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

陈威廷 杭州市长寿桥小学长寿校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

贾一诺 杭州市抚宁巷小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

吴恺涵 杭州师范大学第一附属小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

郑若浠  杭州市胜利实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

毛凌韫 杭州市滨文小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

赵奕萱 杭州市长寿桥小学凤起校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

查修远 杭州市长寿桥小学凤起校区 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

吴珺怡 杭州市滨文小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

屠羽琦 杭州市京都小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

吕奕辰 杭州市胜蓝实验小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

肖俊鹏 桐庐县瑶琳小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

鲍晨齐 桐庐县洋洲小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

包宇哲 杭州市彩虹城小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

汪奕辰 杭州市星洲小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

翁略程 杭州市抚宁巷小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

斯子严 杭州江南实验学校   橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

任禛晔 杭州市胜蓝实验小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

周杰 桐庐县富春江小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

罗天依 杭州市京都小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

徐雨萱 桐庐县迎春小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

张瑞 桐庐县桐君小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

孙轶凡 桐庐县窄溪小学 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

李欣忆  杭州市胜利实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

周至涵 杭州市保俶塔实验学校 橡筋动力滑翔机计时赛 三等奖

陈展易 学军小学紫金港校区 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

张存奕 学军小学紫金港校区 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

张子昂 学军小学紫金港校区 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

黄晨皓 学军小学紫金港校区 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

谢镕阳 桐庐县学府小学 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

叶袁齐  杭州市胜利实验学校 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

李泽斌 杭州师范大学第一附属小学 电动遥控直升机障碍赛 一等奖

谷纪瑄 学军小学求智校区 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

方逸舟 桐庐县实验小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

顾荣喆 杭州市滨文小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

丁弘毅 杭州市滨文小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

徐朗宁 杭州江南实验学校   电动遥控直升机障碍赛 二等奖

唐家核 杭州市竞舟小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

周传恒 杭州市文海实验学校 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

马恺 杭州市滨文小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

李乐凡 杭州市金都天长小学 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

马天阳  杭州市胜利实验学校 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

孙彧乘 学军小学求智校区 电动遥控直升机障碍赛 二等奖

黄子枬 杭州市滨文小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

陈科毅 杭州市滨文小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

黄彩洲 杭州市采荷第一小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

金承远  杭州江南实验学校   电动遥控直升机障碍赛 三等奖

萧建华 桐庐县百江小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

华晓波 桐庐县洋洲小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

陆宇鑫 学军小学求智校区 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

胡睿哲 杭州市采荷第一小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

陈知博 学军小学求智校区 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

王硕 杭州市竞舟小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

袁满 杭州江南实验学校   电动遥控直升机障碍赛 三等奖

孙宁 杭州市行知小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

李梓锐 桐庐县学府小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

洪骏扬 杭州市文海实验学校 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

徐俊泽 桐庐县百江小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

姚杰森 桐庐县迎春小学 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

朱天成 杭州市文海实验学校 电动遥控直升机障碍赛 三等奖

徐迎皓 杭州市行知小学 室内遥控固定翼绕标 一等奖

白晨阳 杭州江南实验学校   室内遥控固定翼绕标 二等奖

柯奕宏 杭州江南实验学校   室内遥控固定翼绕标 二等奖

陈傲一 杭州江南实验学校   室内遥控固定翼绕标 三等奖

陆嘉哲 杭州江南实验学校   室内遥控固定翼绕标 三等奖

程浩然 杭州市行知小学 室内遥控固定翼绕标 三等奖

许航瑞 杭州江南实验学校   室内遥控固定翼绕标 三等奖

黄石 杭州江南实验学校   四旋翼无人机任务飞行 一等奖

王祯皓 杭州江南实验学校   四旋翼无人机任务飞行 一等奖

曾懿 杭州江南实验学校   四旋翼无人机任务飞行 一等奖

阮应骏 杭州市三墩小学（兰里校区） 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

柴家悦 杭州长江实验小学 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

朱俊宇 杭州市茅以升实验学校 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

彭立早 杭州师范大学第一附属小学 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

王子宸 杭州市时代小学 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

蒋昱程 杭州市三墩小学（兰里校区） 四旋翼无人机任务飞行 一等奖

姚永彬 杭州市采荷第一小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

张逸航 富阳区永兴小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

高越 杭州江南实验学校   四旋翼无人机任务飞行 二等奖

丁瑄亦 杭州市长寿桥小学长寿校区 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

董易 杭州长江实验小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

王觉昕 杭州市杭州市保俶塔实验学校  四旋翼无人机任务飞行 二等奖

赵哲喆 杭州市星洲小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

谢渔  杭州市胜利实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

张艾钦  杭州市胜利实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

陈振伟 杭师大东城实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

刘显杰 杭州江南实验学校   四旋翼无人机任务飞行 二等奖

黄乐诣 杭州市申花小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

徐硕 杭师大东城实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

陶铭染 杭州市安吉路实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

吴嘉阳 杭州市安吉路实验学校 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

奚彦鹏 杭州市采荷第二小学 四旋翼无人机任务飞行 二等奖

钟宏灏 杭州市长寿桥小学凤起校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

刘一轩 杭州市采荷第二小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

支绍瑜 杭州市行知小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

陈可辛 杭州长江实验小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

李则广 杭州市杭州市保俶塔实验学校  四旋翼无人机任务飞行 三等奖

张裕 杭州市采荷第二小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

刘代锐 杭州市星洲小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

余鹏泽 学军小学紫金港校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

孟繁辰 杭州市文海实验学校 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

李靖恒 杭州市杭州市保俶塔实验学校  四旋翼无人机任务飞行 三等奖

金向阳 杭州市星洲小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

陈天乐 杭州师范大学第一附属小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

李亦飞 杭州市长寿桥小学凤起校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

朱怡霖 杭州市长寿桥小学凤起校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

富宇涵 杭州市长寿桥小学长寿校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

杨映竹 杭州市长寿桥小学长寿校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

李翰明 杭州市行知小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

张一阳 学军小学紫金港校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

傅予泽 杭州市长寿桥小学长寿校区 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

肖尧 杭州市文海实验学校 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

蔡毅 杭州市三墩小学（兰里校区） 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

郑皓中 杭州市采荷第二小学 四旋翼无人机任务飞行 三等奖

张凯雄 杭州江南实验学校   四旋翼无人机编程飞行 一等奖

王晨宇 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

宋亦程 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

游芳懿 杭州市胜蓝实验小学 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

董名涵 杭州江南实验学校   四旋翼无人机编程飞行 一等奖

杨雏桐 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

张彻 浙江省杭州高新实验学校 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

卢正麟 学军小学紫金港校区 四旋翼无人机编程飞行 一等奖

储希 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 一等奖

黄珺泽 浙江省杭州高新实验学校 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

吕可怡 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 二等奖

蒋亚伦 杭州市三墩小学（兰里校区） 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

张佳乐 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

朱佳彤 浙江省杭州高新实验学校 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

侯煜航 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

刘鲲羽 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

黄周和 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

李庆吉 杭州市崇文世纪城实验学校 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

王韬权 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

顾宸淏 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

吴正邦 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 二等奖

李东胜 杭州市胜蓝实验小学 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

杨博飞 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 二等奖

沈含章 学军小学紫金港校区 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

朱栩焕 学军小学紫金港校区 四旋翼无人机编程飞行 二等奖

汪易凡 杭州市胜蓝实验小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

张敬轩 杭师大东城实验学校 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

庄云旭 杭州市杭州市保俶塔实验学校 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

李铠汐 杭师大东城实验学校 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

段天瑞 杭州市三墩小学（兰里校区） 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

张航越 杭州市天长小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

李宇函 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

宋善楚 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 三等奖

朱子钰 杭州师范大学第一附属小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

郑宇飏 杭州市求知小学  四旋翼无人机编程飞行 三等奖

郑羽轩 杭州市长寿桥小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

彦力 杭州市胜蓝实验小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

陈葭 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

方弈安 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

吴思远 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

陈泽九 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

伍闻捷 杭州市行知小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

徐楷博 杭州市和家园小学 四旋翼无人机编程飞行 三等奖

特此公告。

杭州市科学技术委员会          杭州市科学技术协会

杭州青少年活动中心           少先队杭州市工作委员会

2018 年 11 月 18 日